广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 5 页
LAF6000-8000E 系列-6000W -8000W AC/DC 电源模块（便装一体化）
产品特点
符合 RoHS 标准、UL1950、IEC950 安全规程
宽电压输入范围，宽频噪声滤波；输出低纹波
典型效率 85%
高隔离电压、短路、过载、过热保护自恢复

相对湿度 无冷凝 5 90 RH( % )
温度系数 ±0.02 %/℃
产 产品列表：
型号
输入电压
范围(V)
标称输出电压/标称输出电流
纹波及噪声
(mVp-p)
典型效率
（％）
Vo1(V)/Io1(A) Vo2(V)/Io2(A) Vo3(V)/Io3(A)
LAF6000E-XXS24
220VAC
24V/250A
LAF6000E-XXS28 28V/214A
LAF6000E-XXS48 48V/125A
LAF7000E-XXS24 24V/291A
LAF7000E-XXS28 28V/250A
LAF7000E-XXS48 48V/146A
LAF8000E-XXS24 24V/333A
LAF8000E-XXS28 28V/286A
LAF8000E-XXS48 48V/167A
注：（1）输出电压可定制，如未找到所需参数，可咨询我司销售人员。
（2）军工级电源后缀加 J。
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 5 页